
Prost edek na ochranu p ed korozí s istícím ú inkem. Obsahuje rozpoušt dlo na bázi 

rafinát  minerálních olej  a ú inné inhibitory koroze s voduodpuzujícími vlastnostmi. 

Tento výrobek je ur ený na o išt ní a následnou p echodnou ochranu nejr zn jších 

sou ástí a výrobk  z oceli i neželezných kov  na které se m že nanášet natíráním, 

post ikem nebo pono ením. Vytvá í po vyschnutí rozpoušt dla (cca 30 až 60 min. dle 

teploty) pevn  držící, vysoce ú inný, elastický, tenký olejový ochranný film. 

TIGROL RUST 391nabízí tyto výhody: 

Odstran ní otisk  prst  a vysokou istící schopnost. 

Velmi dobré vlastnosti, jedná-li se o odstra ování, odlu ování a vyt sn ní vody. 

Spolehlivý, rychle schnoucí ochranný film a ochranu p ed vzdušnou vlhkostí.

TIGROL RUST 391 se používá na p echodnou konzervaci po 3 až 6 m síc  dle aplikace:  

Hromadn  vyráb ných p esných i nejmenších soustružených a broušených sou ástek. 

Nástroj  a m ících p ístroj . 

Palných i chladných zbraní. 

Hotových sou ástek a polotovar , které se skladují nezabalené v chrán ných 

prostorách nebo p i p eprav  pr myslových výrobk  v zabalené form .

24.07.14

 

DIN 51 562 

DIN 51 757 

- 

DIN 51 755 

- 

- 

DIN 51 359 

 

-

 

5 

840 

- 

>63 

cca 4 

cca 140 

cca 700 

 

> 40

Kinematická viskozita mm2/s 

     p i 40 °C 

Hustota p i 15 °C kg/m3 

Bod tuhnutí °C 

Bod vzplanutí o.k. (Clev.) °C 

Tlouštka filmu  m 

Vydatnost  m2/kg 

Vlhká komora  h 

P sobení kondens. vody- prom nné klima 

KFW  po et cykl

RUST 391


